БАШkОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАһЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ            МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
МАТВЕЕВ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  билӘмӘһе
  хакимиәте

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	                           АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        МАТВЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	БОЙОРОK

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	БОЙОРОK

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09
	ғинуар
	2017
	г.

	№
	 04-р

	09
	января
	2017
	г.

                     О назначении материально – ответственных лиц.

        В целях обеспечения сохранности и правильной постановки  учета материальных запасов согласно Инструкции по бюджетному учету, утвержденной приказом Минфина РФ от 30.12008 года  № 148н.

      1. Назначить материально – ответственных лиц из числа сотрудников Администрации сельского поселения  Матвеевский сельсовет, имеющих право на получение денежных средств  в подотчет для дальнейшего приобретения материальных ценностей, на хранение материальных ценностей и их выдачу для нужд учреждения с оформлением движения материальных ценностей в регистрах бухгалтерского учета.

   1.1 За материальные ценности, связанные с содержанием и работой транспортного средства администрации, материально-ответственным лицом назначить водителя сельского поселения Нургалеева Мунира Гайфуллиновича.

   1.2 За материальные ценности, связанные с содержанием и работой с канцелярскими товарами,  материально-ответственным лицом назначить управляющего делами сельского поселения Юрьеву Ольгу Николаевну и специалиста 2 категории Немкову Нину Васильевну.

   2. Заключить с материально – ответственными лицами договоры о материальной ответственности.

   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                          Ф.С.Исламов